
 

 

Uchwała Nr XV/108/2015 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie prowadzenia obsługi finansowo-księgowej jednostek organizacyjnych powiatu  

przez Starostwo Powiatowe w Kluczborku 

 

  Na podstawie art. 6a pkt. 1, art. 6b ust. 1 i ust. 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), Rada Powiatu  

w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2016 roku  Starostwo Powiatowe w Kluczborku prowadzi obsługę 

finansowo-księgową jednostek organizacyjnych powiatu. 

 

2. Starostwo, zwane dalej jednostką obsługującą, będzie prowadziło wspólną obsługę 

jednostek organizacyjnych Powiatu Kluczborskiego  wymienionych w załączniku do niniejszej 

uchwały zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi. 

 

§ 2. 1. Do zadań jednostki obsługującej będzie należała obsługa administracyjna i finansowo-

księgowa jednostek obsługiwanych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały,  

w zakresie: 

1)prowadzenia rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami i przyjętymi zasadami 

rachunkowości, 

2)prowadzenia ksiąg rachunkowych jednostek obsługiwanych, 

3)gromadzenia i przechowywania dokumentacji finansowo-księgowej, 

4)prowadzenie ewidencji księgowej składników majątkowych jednostek obsługiwanych, 

5)prowadzenia obsługi finansowo-księgowej zakładowych funduszy socjalnych jednostek 

obsługiwanych, 

6)koordynowania czynności inwentaryzacyjnych składników majątkowych jednostek 

obsługiwanych, 

7)sporządzania sprawozdań finansowych i budżetowych, 

8)opracowywania projektów planów finansowych oraz ich zmian, na wniosek i w porozumieniu 

z dyrektorami jednostek obsługiwanych, 

9)prowadzenia sprawozdawczości statystycznej w zakresie wykonywanych zadań, 

10)prowadzenia obsługi rachunków bankowych jednostek obsługiwanych, 

11)organizowania wypłat wynagrodzeń i innych należności dla pracowników zatrudnionych  

na podstawie umowy o pracę i osób zatrudnianych na podstawie umów cywilno-prawnych  

w jednostkach obsługiwanych, 

 



12)prowadzenia obsługi finansowo-księgowej funduszu mieszkaniowego tworzonego  

ze środków wydzielonych z zakładowych funduszy świadczeń socjalnych pracowników, 

emerytów i rencistów – byłych pracowników jednostek obsługiwanych, tworzonego ze środków 

wydzielonych z zakładowych funduszy świadczeń socjalnych tych jednostek. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

                          

 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu   

w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr XV/108/2015 

                                                                           Rady Powiatu w Kluczborku 

                                                                         z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

Wykaz jednostek obsługiwanych 

 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, 

2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, 

3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku, 

4. Zespół Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku, 

5. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kluczborku, 

6. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kluczborku, 

7. Młodzieżowy Dom Kultury w Kluczborku, 

8. Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, 

9. Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku, 

10. Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


